	График плановых отключений электроэнергии филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» 

	 с 21.05.18 до 25.05.18 года для информирования потребителей

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование населённого пункта
	Поселение
	Наименование улицы
	Диспетчерское наименование отключаемого электросетевого объекта
	Причина отключения
	Дата отключения
	Время отключения
	Дата включения
	Время включения

	д Цыпоглазово 
	Прилукское c/п
	полностью
	ВЛ-10 кВ Семенково
	Подключение новой отп.от оп.№10
	24.05.2018
	9:30
	24.05.2018
	 17:00

	д. Конищево
	Спасское c/п
	полностью
	ВЛ-10 кВ Юрово
	Замена оп.№30,замена провода в пр. оп.№30-31
	22.05.2018
	9:00
	22.05.2018
	 17:00

	д. Авдотьино
	
	полностью
	
	
	
	
	
	

	д. Юрово
	
	полностью
	
	
	
	
	
	

	д. Звяга 
	
	полностью
	
	
	
	
	
	

	д. Каравайцево
	
	полностью
	
	
	
	
	
	

	д. Костино
	
	полностью
	
	
	
	
	
	

	д. Колотилово
	
	полностью
	
	
	
	
	
	

	д. Кедрово
	Лесковское с/п
	все
	ВЛ-10 Молочное
	Выправка оп.№30 на отп.Марково
	24.05.2018
	9:00
	24.05.2018
	12:00

	д Нагорье
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д Урочище Горка
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д. Еремеево
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д  Есиково 
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д. Кедрово
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д Нагорье
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д Урочище Горка
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д. Еремеево
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д  Нагорье 
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д  Есиково 
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д.Шоломово
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д.Тимофеевское
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д.Починок
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д.Юрьево
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д.Марково
	
	все
	
	
	
	
	
	

	д.Дикая
	
	Южная сторона
	
	
	
	
	
	


